CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 65/2021

Implantação  de  redutor  de  velocidade  na
rua Maria José Nogueira.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que proceda a implantação de
redutor de velocidade na rua Maria José Nogueira.

Se trata de uma via com alto índice de movimento e, em decorrência
disso,  com  muitos  acidentes.  Visando  a  segurança  e  bem-estar  da  população,
existe a necessidade da implantação imediata da mesma.

Em razão  disso,  espera-se  que  o  presente  pedido seja  prontamente
atendido.

SALA DAS SESSÕES, 9 de fevereiro de 2021.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 450D7771AE42B7E35435CD110419EBCE CODIGO DO DOCUMENTO: 032692
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 065/2021
AUTORIA: Ver. Pedro Varela